Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO NO SEGUNDO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ESTÁGIOS NO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA

O Instituto PROE, agente de integração de estágios, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
GABARITO no Segundo Processo Seletivo Simplificado para Estágios no Município de Araucária.

1.1) Gabarito – Ensino Médio

Questão

Alternativa Correta

1 C

2 B

3 A

4 A

5 B

6 C

7 E

8 B

9 B

10 D

11 C

12 E

13 A

14 C

15 A

16 C

17 C

18 C

19 C

20 A

21 D

22 B

23 A

24 A

25 C

26 B

27 B

28 B

29 A

30 D

31 B

32 D

33 B

34 B

35 E

36 A

37 D

38 D

39 C

40 A

Página 2 de 2

1.2) Gabarito – Ensino Superior

Questão Alternativa Correta

1 E

2 A

3 D

4 E

5 B

6 E

7 C

8 B

9 D

10 D

11 D

12 C

13 B

14 B

15 C

16 D

17 D

18 B

19 A

20 A

21 B

22 B

23 A

24 B

25 B

26 A

27 A

28 B

29 B

30 C

31 C

32 C

33 B

34 C

35 B

36 B

37 B

38 A

39 A

40 A